OBJETO: Contratação de prestação de serviços de aulas de natação, em espaço próprio, 

com piscina coberta e aquecida para atender os alunos das escolinhas esportivas da 

Fundação de Cultura, Esporte e Lazer - FUNCERB de Rio Brilhante/MS. 

VALOR: R$ 158.280,00 (Cento e cinquenta e oito mil, duzentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 19 de março de 2025 e término em 19 de 

março de 2026. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 114/2024, Pregão Eletrônico nº 055/2024 

ASSINATURAS: GEAN FRANCESCO CHITOLINA, Fundação de Cultura, Esporte,